图编：詹涛 版式：雅杰

2022年5月12日 星期四
责编：宋雨萌 组版：潘育 校对：宝安 崔渼4

本报社址：商洛市北新街西段59号 邮政编码：726000 办公室电话/传真：2313480 2325222 广告许可证：6125004000002 广告公司电话/邮箱：2317997 282833619@qq.com 定价：每月35元 印刷：商洛日报社印刷厂 电话：2312541

[ 摄影/广告 ]

经西安仲裁委员会2022年4月20日年度检验审批，现对白书宝等19名续任仲裁员及胡静等14名续任仲裁秘书予以公告。仲裁机构聘任的仲裁员（仲裁秘书）依法对民商事仲裁案件有持证依法调查询问、协调和
解、庭审主持调解、幹旋、评估、谈判和合同效力确认和案件“一裁终局”的权利，仲裁秘书有对仲裁程序实施管理和服务、受委托协调和解、调解的权利。仲裁员受当事人选定或主任指定。

望社会各界予以监督。监督电话：0914-2988662 18691400013

西安仲裁委商洛分会委员会（商洛仲裁委员会）

公 告

未经公告的仲裁员、仲裁秘书不再在商洛仲裁机构履职。
特此公告

西安仲裁委员会商洛分会委员会
（商洛仲裁委员会）
2022年4月27日

续任仲裁员（19名）
姓 名 性别 籍贯 职 务 备 注
潘俊星 男 西安 西仲委驻会原副主任、 资深仲裁员

秘书长、仲裁办原主任
张 勇 男 西安 西仲委承办处处长 资深仲裁员
雷西萍 女 西安 主任律师、省政协委员 资深仲裁员
王 然 男 商州 西仲委商洛分会委员会驻会副主任、 资深仲裁员

秘书长、商洛仲裁委办公室主任
白书宝 男 丹凤 仲裁委员会委员、主任律师 2008年 08月任仲裁员
杜安生 男 山西 主任律师 2008年 10月任仲裁员
穆治平 男 洛南 主任律师 2008年 10月任仲裁员
卫玉平 女 商州 区法院退休庭长 2018年 12月任仲裁员
姚学民 男 商州 行政人员 2008年 12月任仲裁员
程永睿 男 商州 主任律师 2008年 08月任仲裁员
杨实际 男 洛南 法学教授、律师 2008年 10月任仲裁员
王 兵 男 商州 弘达律所合伙人律师 2009年 12月任仲裁员
曹 伟 男 商州 主任律师 2008年 10月任仲裁员
张乐平 女 商州 中级法院原庭长 2012年 11月任仲裁员
崔建国 男 商州 主任律师 2008年 10月任仲裁员
冯莉娜 女 丹凤 行政人员 2012年 01月任仲裁员
赵喜魁 男 洛南 主任律师 2011年 03月任仲裁员
南晓良 男 商州 主任律师 2012年 07月任仲裁员
张撑民 男 商州 行政人员 2011年 03月任仲裁员

续任仲裁秘书（14名）

姓 名 性别 籍贯 职 务 备 注
李 志 男 商州 秦南律所合伙人律师 2013年 09月任仲裁秘书

刘新锋 男 商州 书宝律所律师 2013年 09月任仲裁秘书

董鹏鹏 男 洛南 广友律所律师 2013年 09月任仲裁秘书

陈 波 男 商州 弘达律所合伙人律师 2013年 09月任仲裁秘书

陈小燕 女 洛南 秦南律所律师 2015年 04月任仲裁秘书

徐 超 男 商州 秦南律所律师 2018年 11月任仲裁秘书

姚永奇 男 山阳 鹏鲲律所合伙人律师 2013年 09月任仲裁秘书

李五一 女 镇安 鹏鲲律所律师 2021年 03月任仲裁秘书

胡 静 女 商州 西安仲裁委商洛分会委员会行政办公室主任 2014年 05月任仲裁秘书

董龙涛 男 商州 西安仲裁委商洛分会委员会综合科副科长 2014年 02月任仲裁秘书

魏杨阳 女 商州 西安仲裁委商洛分会委员会受理科负责人 2018年 05月任仲裁秘书

解 祎 女 镇安 西安仲裁委商洛分会委员会受理科干事 2018年 12月任仲裁秘书

罗婉蕾 女 商州 西安仲裁委商洛分会委员会受理科干事 2022年 04月任仲裁秘书

薛明阳 男 山阳 西安仲裁委商洛分会委员会调解室干事 2018年 05月任仲裁秘书

5 月 6 日，记者一行 3 人驱车前往探访距城区 20 公里、位于商州区夜

村镇襄王沟的莲花山。这里是一处典型的丹霞地貌，目前正在筹备建设

“莲花秘境·丹霞奇观”地质公园。

从夜村镇过丹江后，沿水泥路进入涝峪沟村，我们就被一处形如二

指的石山吸引，当地群众说这叫二指山。这座石山和道路对面的山体形

成了一座天然的山门，奇特的造型像是单手比出胜利手势，在欢迎游客

的到来。顺着二指山旁的道路继续前行，在山谷入口不远处，左手边的

山体顶部出现一个硕大的山洞，仔细观看，竟有一点星光在闪烁。沿水

泥路向前，路边山体圆润，分别向东西方向自然散开，整体除了少量绿色

植被以外均呈现暗红色颗粒状。高耸的山体相对而立，光影之下像两个

情人含情脉脉对视着互诉衷肠，又像两个狭路相逢的武士怒目而立。在

部分山体中部还不规则分布有连片山洞，山洞洞口呈人为开凿的四方

形。车行约 3 公里，山谷沿线并没有人家居住，俨然一处秘境，只有附近

的村民在此养蜂、养羊，发展产业。山谷深处仅有几户人家，让整个山谷

更加幽静神秘。

莲 花 秘 境莲 花 秘 境 丹 霞 奇 观丹 霞 奇 观
本报记者 杨 鑫 王孝竹

莲花山莲花山

△二指山二指山

两山对立两山对立，，谷深景美谷深景美。。
▷有星光闪烁的山洞有星光闪烁的山洞